



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 626 471
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRANNRÅDGIVERNE AS
Forretningsadresse: Sluppenvegen 25
7037 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Langås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 044 502	6 879 523
Sum inntekter		7 044 502	6 879 523
Kostnader			
Varekostnad		34 551	49 627
Lønnskostnad	1	4 430 519	3 667 192
Annen driftskostnad		548 512	577 024
Sum kostnader		5 013 582	4 293 843
Driftsresultat		2 030 920	2 585 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 514	1 470
Annen finansinntekt		3 783	3 955
Sum finansinntekter		12 297	5 425
Annen rentekostnad		523	266
Sum finanskostnader		523	266
Netto finans		11 774	5 160
Ordinært resultat før skattekostnad		2 042 693	2 590 840
Skattekostnad på ordinært resultat	2	449 508	571 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 593 185	2 019 727
Årsresultat		1 593 185	2 019 727
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 593 185	2 019 727
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			2 000 000
Ordinært utbytte		1 600 000	
Overføringer annen egenkapital	3	-6 815	19 727
Sum overføringer og disponeringer		1 593 185	2 019 727



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	15 300	15 300
Sum finansielle anleggsmidler		15 300	15 300
Sum anleggsmidler		15 300	15 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		623 998	1 050 250
Konsernfordringer		100 000	100 000
Sum fordringer		723 998	1 150 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 366 414	2 483 053
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 366 414	2 483 053
Sum omløpsmidler		3 090 411	3 633 303
SUM EIENDELER		3 105 711	3 648 603
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	70 381	77 195



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		70 381	77 195
Sum egenkapital		100 381	107 195
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 015	13 853
Betalbar skatt	2	449 508	571 113
Skyldig offentlige avgifter		471 711	576 396
Utbytte		1 600 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		472 097	380 045
Sum kortsiktig gjeld		3 005 331	3 541 407
Sum gjeld		3 005 331	3 541 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 105 711	3 648 603



**Årsregnskap 2022
for
Brannrådgiverne AS**

Organisasjonsnr. 998626471

Utarbeidet av:

Mili Økonomi AS
Godkjent regnskapsselskap
Kjøpmannsgata 40
7011 TRONDHEIM
Organisasjonsnr. 812773852



Brannrådgiverne AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver med branntekniske rådgivningstjenester, kurs, opplæring og øvelser. Virksomheten er lokalisert i Trondheim kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	7 044 502	6 879 523	5 960 985
Driftsresultat	2 030 920	2 585 680	1 565 797
Årsresultat	1 593 185	2 019 727	1 227 584
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	3 105 711	3 648 603	2 487 133
Egenkapital	100 381	107 195	87 468
Egenkapitalprosent	3,2%	2,9%	3,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 879 523 kr i fjor til 7 044 502 kr i år, en økning på 2,4 %. Årsresultatet ble 1 593 185 kr. mot 2 019 727 kr i fjor, en reduksjon på -21,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som meget tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 4 menn. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Brannrådgiverne AS

Årsberetning 2022

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 593 185:

Avsatt til ordinært utbytte	1 600 000
Overføring annen egenkapital	-6 815
Totalt	1 593 185

TRONDHEIM den 22.02.2022

Jørgen Johansen Mørkve
Styremedlem

Hans Einar Langås
Styreleder / Daglig leder



Brannrådgiverne AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		7 044 502	6 879 523
Sum driftsinntekter		7 044 502	6 879 523
Driftskostnader			
Varekostnad		34 551	49 627
Lønnskostnad	1	4 430 519	3 667 192
Annen driftskostnad		548 512	577 024
Sum driftskostnader		5 013 582	4 293 843
DRIFTSRESULTAT		2 030 920	2 585 680
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		8 514	1 470
Annen finansinntekt		3 783	3 955
Sum finansinntekter		12 297	5 425
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		523	266
Sum finanskostnader		523	266
NETTO FINANSPOSTER		11 774	5 160
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 042 693	2 590 840
Skattekostnad på ordinært resultat	2	449 508	571 113
ORDINÆRT RESULTAT		1 593 185	2 019 727
ÅRSRESULTAT		1 593 185	2 019 727
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 600 000	0
Tilleggsutbytte		0	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	3	(6 815)	19 727
SUM OVERF. OG DISP.		1 593 185	2 019 727



Brannrådgiverne AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	15 300	15 300
Sum finansielle anleggsmidler		15 300	15 300
SUM ANLEGGSMIDLER		15 300	15 300
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		623 998	1 050 250
Fordringer på konsernselskap		100 000	100 000
Sum fordringer		723 998	1 150 250
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 366 414	2 483 053
SUM OMLØPSMIDLER		3 090 411	3 633 303
SUM EIENDELER		3 105 711	3 648 603
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	70 381	77 195
Sum opptjent egenkapital		70 381	77 195
SUM EGENKAPITAL		100 381	107 195
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		12 015	13 853
Betalbar skatt	2	449 508	571 113
Skyldig offentlige avgifter		471 711	576 396
Utbytte		1 600 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		472 097	380 045
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 005 331	3 541 407
SUM GJELD		3 005 331	3 541 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 105 711	3 648 603

TRONDHEIM den 06.06.2023

Jørgen Johansen Mørkve
StyremedlemHans Einar Langås
Styreleder / Daglig leder



Brannrådgiverne AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note	31.12.2022	31.12.2021
------	------------	------------



Brannrådgiverne AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Brannrådgiverne AS

Noter 2022

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	3 582 221	2 980 686
Arbeidsgiveravgift	543 676	449 114
Pensjonskostnader	251 101	189 976
Andre lønnsrelaterte ytelser	53 522	47 417
Totalt	4 430 519	3 667 192

Selskapet har etablert obligatorisk pensjonsordning for alle ansatte.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2022
Resultat før skattekostnader		2 042 693
Permanente og andre forskjeller		523
Inntekt		2 043 216
	2022	2021
Betalbar skatt	449 508	571 113
Samlede ordinære skattekostnader	449 508	571 113
balanseført utsatt skatt		
	2022	2021

0

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	77 195	107 195
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-6 815	-6 815
Pr 31.12.	30 000	0	70 381	100 381



Brannrådgiverne AS

Noter 2022

Note 4 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer:

	Antall aksjer	Formuesverdi
Brag Entreprenør AS	51	0
Sum		0

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 117.714 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 129.083.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 300 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Hans Einar Langås	64	64,00 %
Jørgen Johansen Mørkve	36	36,00 %



Brannrådgiverne AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 042 693	2 590 840
- Periodens betalte skatt		571 113	347 072
+/- Endring i kundefordringer		426 253	(453 485)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 838)	(8 739)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(12 633)	26 441
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 883 361	1 807 985
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	15 300
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	(15 300)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		2 000 000	1 200 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 000 000)	(1 200 000)
= Netto endring i kontanter mv		(116 639)	592 685
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 483 053	1 890 368
= Kontantbeholdning 31.12.		2 366 414	2 483 053
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 248 700	2 353 969
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		117 714	129 084
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		2 366 414	2 483 053


